
Sezona 2022 - 2023 

28. 8. 2022 - 17:00 h.    SK Stolany B - FC Bojanov    1:1 (0:1) 

Branky: 47´ Bakeš David - 2´ Blažek Petr. ŽK: 1:0 (71´ Jenka Pavel - 0). ČK: 0. 
Rozhodčí: Novotný Bohumil. Diváků: 58. 

Začátek zápasu byl přímo snový, na hranici velkého vápna se v 2. minutě dostal k míči 
Petr Blažek a levačkou vymetl pavouky v pravém vinglu branky domácích - 0:1. Útoky 
se přelévaly z jedné strany na druhou, a kdyby v prvním poločasu padlo celkem 6-7 
branek, nikdo by se nedivil. Druhý poločas začal opět gólově, kdy se hned ve 47. 
minutě trefil do branky Bojanova domácí David Bakeš - 1:1. Zbytek zápasu již neměl 
s fotbalem nic společného. Domácí se při každé útočné akci Bojanovských uchylovali 
k faulům, které byly na hranici karetních a rozhodčí Novotný, místo aby hru zklidnil 
rázných soudcováním, vymýšlel zdůvodnění, proč nepískal vůbec nebo úplně něco 
jiného. Tahání za dres a za ruce, údery loktem hráče bez míče mezi lopatky, to je jen 
skromný výčet podlostí domácích. Např. za ten úder mezi lopatky hráčem č. 8 (Pavel 
Jenka), měl být tento bez milosti vyloučen, ale z místa přestupku odešel jen se žlutou 
kartou, kdežto hráč č. 6 Bojanova (Josef Mrtka), musel nuceně střídat. I domácí lavička 
uznala, že to byl zákrok na červenou kartu. Vrcholem bylo naskočení dvou hráčů 
domácích do hlavičkujícího hráče Bojanova č. 4 Petra Daniela, který měl po dopadu 
na zem vyražený dech, dlouhé minuty se sbíral ze hřiště, byl nuceně střídán a ihned 
po usazení na lavičku mu byla volána rychlá záchranné služba. Při vyšetření se 
ukázalo, že má poškozený jeden z obratlů. A pan rozhodčí? NIC .... Ubohost !!! 

Takže na adresu některých hráčů Stolan: stojí Vám to za to? Jestli hodláte 
předvádět podobné kousky, běžte se rvát do klecí v soutěžích jako je MMA apod., 
ale na hřiště radši nelezte, s fotbalem nemá vaše konání nic společného! 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Jan, Daniel Petr, Velehradský Petr, Navrátil Aleš - 
Honzíček Štěpán, Ježek Aleš, Blažek Petr - Hanzl Marek, Mrtka Josef, Sita David 
(střídali: Kubelka František, Květenský Josef, Linhart Petr, Kopecký Jan, Secký 
Marek). 

 

3. 9. 2022 - 17:00 h.    FC Bojanov - TJ Orel    1:1 (0:1) 

Branky: 49´ Hanzl Marek - 10´ Bartušek Jakub. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Petik Roman. 
Diváků: 70. 

Velice kvalitní zápas začali lépe hosté, kteří se ujali vedení již v 10. minutě, kdy Jakub 
Bartušek obdržel přesnou přihrávku po zemi, míč zatáhl do velkého vápna a skóroval 
podél vyběhnuvšího Honzy Tesaře, hájícího branku domácích - 0:1. Akce a šance se 
rodily na obou stranách jako houby po dešti, ale gólové zakončení se nezrodilo. V 
druhém poločasu se na hřiště dostal Marek Hanzl, kterému se podařilo jednu z 
přihrávek proměnit v branku, kdy se vystřelený míč uvnitř vápna odrazil od břevna za 
brankovou čáru branky hostů - 1:1. Šance na obou stranách likvidovali výteční brankáři 
nebo zakončení bylo nepřesné a tak se jeví konečný výsledek 1:1 jako spravedlivý. 



Sestava: Tesař Jan - Secký Marek, Kopecký Jan, Velehradský Petr, Navrátil Jan - 
Tatíček Leoš, Ježek Aleš, Blažek Petr - Mrtka Josef, Sita David, Květenský Josef 
(střídali: Kubelka František, Hanzl Marek, Linhart Petr, Navrátil Aleš). 

 

10. 9. 2022 - 16:00 h.    Prachovice / Míčov - FC Bojanov    4:0 (2:0) 

Branky: 14´ Tomčík Jan, 19´ Petřík Kamil, 57´ Marek Lukáš, 70´ Jerusalém Petr. ŽK: 
2:2 (36´ Starý Filip, 54´ Marek Lukáš - 81´ Secký Marek, 84´ Ježek Aleš). ČK: 0. 
Rozhodčí: Kutřín Jaroslav. Diváků: 60. 

Brankové skóre se začalo měnit již ve 14. minutě, kdy po nešikovném faulu kopali 
domácí penaltu a tu s přehledem proměnil Jan Tomčík - 1:0. Druhou branku přidali 
domácí po pěti minutách, kdy si na přímý kop z pravé strany naběhl na hranici malého 
vápna Kamil Petřík a zvýšil na 2:0. V druhém poločasu již byla převaha domácích 
markantnější i díky spoustě nepřesných přihrávek Bojanovských. Domácím se podařilo 
zvýšit po dvou individuálních akcích, kdy na 3:0 zvýšil Lukáš Marek a na 4:0 po 
nejpohlednější akci Petr Jerusalém. No nic, špatný dojem z tohoto zápasu může 
Bojanov napravit v dalším zápase doma s Bítovany. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Jan, Kopecký Jan, Velehradský Petr, Secký Marek - 
Honzíček Štěpán, Ježek Aleš, Blažek Petr - Hanzl Marek, Mrtka Josef, Sita David 
(střídali: Kubelka František, Květenský Josef, Navrátil Jan, Maštera Jakub, Tatíček 
Leoš). 

 

17. 9. 2022 - 15:30 h.    FC Bojanov - TJ Bítovany    1:6 (0:3) 

Branky: 76´ Honzíček Štěpán - 16´ Šedivý Jakub, 23´ Ptáček Petr, 39´, 51´ (pen.), 54´ 
a 88´ Paulus Tomáš. ŽK: 2:0 (51´ Tesař Jan, 65´ Navrátil Aleš - 0). ČK: 0. Rozhodčí: 
Šmaha Martin. Diváků: 45. 

Na zápase jsem nebyl, tak podrobnosti nemám, ale výsledek asi hovoří za vše. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Velehradský Petr, Blažek Petr, Navrátil Jan - 
Tatíček Leoš, Ježek Aleš, Honzíček Štěpán - Mrtka Josef, Sita David, Pospíšil Ladislav 
st. (střídali: Fousek Jan, Kubelka František, Secký Marek, Květenský Josef, Maštera 
Jakub). 

 

24. 9. 2022 - 15:30 h.    SK Trhová Kamenice - FC Bojanov    2:0 (1:0) 

Branky: 28´ Kysela Petr, 86´ Švejda Jaroslav. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Brandstein 
René. Diváků: 50. 



Takový zápas se velice těžko hodnotí, ale nejlepší hodnocení je vždy výsledek, co jsou 
platné neproměněné šance, když branky střílí soupeř, v tomto případě domácí a tak, 
zaslouženě zvítězili, protože dokázali vstřelit dvě, kdyžto Bojanovští žádnou. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Jan, Secký Michal, Velehradský Petr, Secký Marek - 
Honzíček Štěpán, Ježek Aleš, Blažek Petr, Fousek Jan - Tatíček Leoš, Sita David 
(střídali: Navrátil Jan, Maštera Jakub, Krčmář Jaromír). 

 

1. 10. 2022 - 15:00 h.    FC Bojanov - SK Dřenice B    2:0 (0:0) 

Branky: 70´ Mrtka Josef, 87´ (pen.) Velehradský Petr. ŽK: 0. ČK: 1:0 (65 Navrátil Aleš 
- 0). Rozhodčí: Kutřín Jaroslav. Diváků: 50. 

Proti týmu, který přijel pouze s jedenácti hráči, který zatím v rozehrané soutěži nezískal 
ani bod, měl být tento zápas odrazovým můstkem k lepším výsledkům, ale byl to spíše 
boj se zakončením. Dostávat se do šancí nebyl problém, ale úspěšně je zakončit, to 
ano. Proto byl poločasový výsledek pouze 0:0. Druhý poločas se nesl ve stejném 
duchu jako ten první a hosty z Dřenic nad vodou držel brankář František Kubalík. Zlom 
nastal až po vyloučení domácího Aleše Navrátila, který hasil přečíslení hostů. V 70. 
minutě se po pěkné akci na jeden dotek dostal uvnitř vápna hostů k míči Josef Mrtka 
a úspěšně zakončil - 1:0. Druhou branku přidal v 87. minutě po ruce ve vápně hostů 
Petr Velehradský po dorážce neproměněné penalty - 2:0. Mimo červené karty v týmu 
domácích je dalším negativním momentem svalové zranění stehna Petra Blažka, 
kterého na vyšetření do nemocnice přepravila sanitka. Přejme mu bezproblémovou 
rekonvalescenci. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Velehradský Petr, Navrátil Jan - 
Tatíček Leoš, Honzíček Štěpán, Blažek Petr - Sita David, Hanzl Marek, Mrtka Josef. 
(střídali: Kubelka František, Secký Marek, Krčmář Jaromír). 

 

8. 10. 2022 - 15:00 h.    FC Bojanov - TJ Svídnice    0:6 (0:3) 

Branky: 1´ a 47´ Dejdar Ondřej, 8´, 15´ a 67´ Zelenka Marek, 46´ Kubašta Radovan. 
ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Bednář Robin. Diváků: 99. 

Těžko se mi píše o něčem, co proběhlo na hřišti. Spousta osobních chyb a z nich 
pramenící šance hostů, které proměňovali a tak skóre narůstalo na začátku obou 
poločasů skoro až hrozivým tempem. Konečných 0:6 je možná až trochu milosrdných, 
i když několik málo šancí domácích zůstalo bez změny skóre, na druhé straně stejně 
tak. 

Sestava: Tesař Jan - Kopecký Jan, Secký Michal, Velehradský Petr, Navrátil Jan - 
Honzíček Štěpán, Ježek Aleš, Fousek Jan, Mrtka Josef - Sita David, Hanzl Marek 
(střídali: Tatíček Leoš). 

 



15. 10. 2022 - 14:30 h.    FC Bojanov - FC Zaječice    1:4 (1:2) 

Branky: 23´ Mrtka Josef - 12´, 70´ a 90´ Křivka Vojtěch, 36´ Kubelka David. ŽK: 0:1 
(0 - 70´ Ceral Vojtěch). ČK: 0. Rozhodčí: Šmaha Martin. Diváků: 50. 

Herně klidnější zápas, než ty předcházející. Hosté přijeli se čtyřmi hráči na střídání, 
domácí si ze střídačky vzhledem k různorodým absencím pomoci nemohli. Po úvodní 
brance hostů se ještě během prvního poločasu podařilo srovnat skóre Pepovi Mrtkovi, 
který brankáře hostů propálil po úniku po levé straně z dvaceti metrů. Hostům se však 
podařilo skórovat do poločasu ještě jednou - 1:2. Druhý poločas byl herně vyrovnaný, 
ale více štěstí při zakončení měli hosté ze Zaječic a tak další domácí zápas skončil pro 
Bojanov bez bodového zisku. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Secký Michal, Secký Marek, Navrátil Jan - 
Honzíček Štěpán, Velehradský Petr, Ježek Aleš, Tatíček Leoš - Mrtka Josef, Hanzl 
Marek. 

 

22. 10. 2022 - 14:30 h.    FC Bojanov - TJ Sokol Bořice    4:2 (2:0) 

Branky: 13´ Navrátil Aleš, 33´ Sita David, 67´ Daniel Petr, 73´ Tatíček Leoš - 54´ 
Dostál Jan, 65´ Hrebenar Jakub. ŽK: 1:0 (70´ Velehradský Petr - 0). ČK: 0. Rozhodčí: 
Horák Milan. Diváků: 50. 

Hosté z Bořic, přestože měli před zápasem v zápise o utkání soupisku plnou, přijeli 
pouze s deseti hráči do pole včetně brankáře a na hře to bylo znát. Snažili se hrát 
opatrně odzadu, ale početní převaha domácích byla znát. Poločasové vedení 
domácích 2:0 po brankách Aleše Navrátila, který ne zrovna povedenou střelou uvnitř 
vápna načal skóre a Davida Sity, který za brankovou čáru dostal už jistou branku jiného 
hráče, bylo fajn, ale spousta neproměněných šancí mrzela. Druhý poločas se nesl ve 
stejném duchu, jako ten první, ale hostům se podařilo dvakrát skórovat a zase bylo o 
co hrát. Ve zbývajícím čase se za domácí Bojanov trefili ještě Petr Daniel střelou, která 
se odrazila od břevna do zad brankáře hostů a nakonec skončila za brankovou čárou 
a Leoš Tatíček po kombinaci na jeden dotek, kdy míč nasměroval mezi nohy 
hostujícího brankáře. Konečný výsledek 4:2 potěší, ale na hře je stále co zlepšovat. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Velehradský Petr, Kubelka František, Navrátil Jan 
- Maštera Jakub, Ježek Aleš, Tatíček Leoš - Mrtka Josef, Hanzl Marek, Sita David 
(střídali: Daniel Petr, Honzíček Štěpán, Krčmář Jaroslav). 

 

29. 10. 2022 - 14:30 h.    TJ Svídnice - FC Bojanov    5:1 (1:1) 

Branky: 13´, 47´ a 65´ Lazaridis Jannis, 55´ Dejdar Ondřej, 80´ Dibelka Daniel - 35´ 
Hanzl Marek. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Brandstein René. Diváků: 70. 

První poločas lepší Bojanovští sice prohrávali, ale podařilo se jim srovnat po akci Petra 
Velehradského, který míč zatáhl vedle branky domácích až na koncovou čáru, míč 



poslal pod sebe a zde nezadržitelně skóroval marek Hanzl. Ve druhém poločasu již 
zkonsolidovaní domácí převzali otěže zápasu a dalšími brankami rozhodli zápas. 
Domácí navíc neproměnili penaltu, kterou šel kopat jejich brankář, který poslal míč 
hodně vysoko nad břevno branky Honzy Tesaře. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Secký Michal, Secký Marek - Tatíček 
Leoš, Velehradský Petr, Daniel Petr - Mrtka Josef, Hanzl Marek, Sita David (střídali: 
Kubelka František, Navráril Jan, Krčmář Jaromír). 

 

5. 11. 2022 - 14:00 h.    FC Zaječice - FC Bojanov    4:0 (1:0) 

Branky: 43´ Plachý Miroslav, 50´ a 58´ Jeřábek Břetislav, 79´ Konrád Jiří. ŽK: 0:1 (0 
- 63´ Velehradský Petr). ČK: 0. Rozhodčí: Vích Matyáš. Diváků: 60. 

Mezihra - dobrá, hra dozadu - mizerná. Po několika málo chybách zadarmo získané 
míče a poměrně jasné vítězství domácích. 

Sestava: Tesař Jan - Secký marek, Kopecký Jan, Kubelka František, Daniel Petr - 
Tatíček Leoš, Velehradský Petr, Ježek Aleš, Honzíček Štěpán - Mrtka Josef, Hanzl 
Marek, (střídali: Sita David, Navrátil Jan, Krčmář Jaromír, Maštera Jakub). 

 

8. 4. 2023 - 16:30 h.    FC Bojanov - SK Stolany B    3:4 (2:2) 

Branky: 11´ Fousek Jan, 27´ Daniel Petr, 65´ Blažek Petr - 24´ a 70´ Rázek Petr, 6´ 
Makeš Jan, 48´ Makeš Pavel. ŽK: 1:1 (88´ Navrátil Aleš - 90´ Rázek Milan). ČK: 0. 
Rozhodčí: Bednář Robin. Diváků: 46. 

Herně vyrovnaný a svižný zápas. Bojanov stále dotahoval vedení stolanských, kdy na 
1:1 v 11. minutě srovnal po nepodařených odkopech hlavou Jan Fousek, na 2:2 v 27. 
minutě Petr Daniel z přímého kopu z dobrých dvaceti metrů do levého vinglu branky 
hostů a na 3:3 v 65. minutě na zadní tyči na malém vápně hlavou po centru z levé 
strany nikým nehlídaný Petr Blažek. Na branku hostů, kterou se dostali do vedení 3:4, 
již bojanovští odpověď nenašli. Za nevlídného počasí přišla na první zápas jarní části 
sezony početně vydařená návštěva. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Daniel Petr, Velehradský Petr, Kopecký Jan - 
Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Fousek Jan, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, Sita David 
(střídali: Ježek Aleš, Navrátil Jan, Secký Marek). 

 

 15. 4. 2023 - 16:30 h.    TJ Orel - FC Bojanov    4:1 (2:1) 

Branky: 4´ Švadlenka Miroslav, 21´ Mádlo Tomáš, 70´ Švadlenka Michal, 80´ 
Švadlenka Petr - 11´ Tatíček Leoš. ŽK: 0:3 (0 - 60´ Sita David, 69´ Navrátil Jan, 85´ 
Navrátil Aleš). ČK: 0. Rozhodčí: Popp Lukáš. Diváků: 30. 



I přes vydatné deště byl terén ve velice slušném stavu. Domácí načali skóre po signálu 
při přímém kopu - 1:0, na 1:1 srovnal Leoš Tatíček, ke kterému propadl míč střílený z 
pravé strany, který trefil k zadní tyči se současným protipohybem brankáře domácích. 
V druhém poločasu měl Bojanov tlak mezi 50 a 65 minutou, avšak bez brankového 
vyjádření. Toho nakonec využili domácí, který se dostávali více do hry a po chybách 
bojanovské obrany zvýšili na konečných 4:1. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Secký Marek, Velehradský Petr, Daniel Petr - 
Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, Sita David, Mrtka Josef 
(střídali: Krčmář Jaromír, Navrátil Jan, Kopecký Jan). 

 

22. 4. 2023 - 17:00 h.    FC Bojanov - Prachovice / Míčov    1:8 (1:3) 

Branky: 20´ Mrtka Josef - 11´ a 66´ Menšík Lukáš, 59´ a 63´ Jerusalém Petr, 27´ 
Svoboda Jaroslav, 38´ Šimon Matěj, 75´ Kučera Rostislav, 80´ Pavlíček Petr. ŽK: 0. 
ČK: 0. Rozhodčí: Brandstein René. Diváků: 60. 

Na první branku hostů dokázali domácí ještě odpovědět po centru Marka Hanzla z 
pravé strany, kdy míč do branky dopravil Pepa Mrtka - 1:1, avšak po zbytek zápasu už 
tahali jen za kratší konec a po chybách při odkopech nebo přihrávkách nakrátko už jen 
inkasovali na konečných 1:8. 

Sestava: Krčmář Jaromír - Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Velehradský Petr, Navrátil Jan 
- Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, Sita David, Mrtka Josef 
(střídali: Ježek Aleš, Michálek Milan, Secký Michal, Fousek Jan). 

 

 29. 4. 2023 - 17:00 h.    TJ Bítovany - FC Bojanov    5:4 (5:1) 

Branky: 1´ a 39´ (pen.) Polanský Martin, 5´ a 24´ Ptáček Petr, 34´ (pen.) Křičenský 
Vlastimil - 4´ Mrtka Josef, 50´ Hanzl Marek, 80´ Kopecký Jan, 90´ Honzíček Štěpán. 
ŽK: 2:0 (18´ Bejr Vojta, 89´ Polanský Martin - 0). ČK: 0. Rozhodčí: Šlor Robert. 
Diváků: 30. 

Opět mizerný začátek a branka inkasovaná v první minutě - 1:0. Krátce na to se po 
chybě domácí obrany podařilo Pepovi Mrtkovi srovnat - 1:1. Další vývoj utkání přinesl 
zvýšení skóre na straně domácích na 3:1, a když k tomu přidáte dvě penalty pro 
domácí, kdy první byla určitě, druhá byla vymyšlená, je tu poločasových 5:1 a to 
opravdu nevypadá dobře. Druhý poločas byl diametrálně odlišný od toho prvního, 
bojanovští přestali dělat chyby, zvýšili útočnou aktivitu a to se projevilo ve změně 
skóre, kdy nejprve po pravé straně utekl marek Hanzl, který z hranice velkého vápna 
zamířil k zadní tyči - 5:2 a ke konci zápasu se podařilo dalekonosnými střelami z více 
jak 25 metrů nejprve Honzovi Kopeckému - 5:3 a pak Štěpánu Honzíčkovi, kdy oba 
vymetli levou šibenici domácí branky, upravit na konečných 5:4. Škoda, bod by si 
bojanovští opravdu zasloužili. 



Sestava: Tesař Jan - Secký Marek, Kopecký Jan, Krčmář Jaromír, Kubelka František 
- Honzíček Štěpán, Velehradský Petr, Blažek Pavel, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, Mrtka 
Josef (střídali: Vojtěch Michal, Michálek Milan). 

 

6. 5. 2023 - 17:00 h.    FC Bojanov - SK Trhová Kamenice    2:5 (2:1) 

Branky: 24´ Sita David (pen.), 36´ Mrtka Josef - 12´ a 68´ Remeš Jakub, 51´ Modrovič 
Jaroslav, 64´ Kysela Petr, 90´ Němec Robert. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Petik Roman. 
Diváků: 50. 

Opět začátek nic moc a vedení hostů, avšak zlepšeným výkonem a vpády do 
pokutového území došlo k faulu na Davida Situ, který si sám vzal míč a s jistotou 
nařízenou penaltu proměnil - 1:1. Kolem poloviny prvního poločasu se dostal míč na 
hranici velkého vápna k Pepovi Mrtkovi, který vystřelil k pravé tyči branky hostů a míč 
procedil pod tělem padajícího brankáře do sítě - 2:1. Zbytek poločasu byli ve větším 
tlaku domácí, jenže vypracované šance v branky neproměnili. Druhý poločas byl jak 
noc den. Domácím se nedařilo zhola nic a Trhová Kamenice začala proměňovat 
poskytnuté šance zejména po chybách v domácí obraně a tak se skóre zastavilo až 
na výsledku 2:5. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Secký Michal, Navrátil Jan - Tatíček 
Leoš, Velehradský Petr, Sita David - Hanzl Marek, Daniel Petr, Mrtka Josef (střídali: 
Michálek Milan, Fousek Jan). 

 

8. 5. 2023 - 17:00 h.    TJ Sokol Bořice - FC Bojanov    3:1 (1:1) 

Branky: 27´ Horák Daniel, 58´ Švadlenka Jan, 75´ Bascur Ladislav - 18´ Sita David. 
ŽK: 1:1 (80´ Adámek Matěj - 57´ Vojtěch Michal). ČK: 0. Rozhodčí: Kadeřávek Josef. 
Diváků: 62. 

Bojanovští začátek zápasu vůbec nepodcenili a ze hry měli více, častěji se dostávali i 
do vápna domácích, jen to zakončení. Po jedné ze skrumáží se podařilo do branky 
dorazit poskakující míč Davidu Sitovi - 0:1. Ani domácí nechtěli zaostávat a tak více a 
více pronikali k pokutovému území Bojanova a po necelé půlhodině hry se jim podařilo 
střelou z více jak 20 metrů vyrovnat - 1:1. Bojanov se neustále tlačil do šancí, ale jejich 
proměňování bylo žalostné. V druhém poločasu se domácí zlepšili a po jednom z faulů 
na ose hřiště přibližně z 20 metrů se trefil jejich exekutor podál zdi k pravé tyči 
bojanovské branky - 2:1. Poslední branka padla po skrumáži v malém vápně, kdy míč 
naposledy padl na hlavu domácího útočníka, který jej usměrnil a uzavřel skóre na 
konečných  3:1. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Vojtěch Michal, Daniel Petr, Navrátil Jan - 
Honzíček Štěpán, Fousek Jan, Mrtka Josef, Tatíček Leoš - Hanzl Marek, Sita David 
(střídali: Velehradský Petr, Michálek Milan, Kubelka František, Blažek Pavel). 

 



14. 5. 2023 - 17:00 h.    SK Dřenice B - FC Bojanov    3:2 (2:1) 

Branky: 34´ Hybeš Jakub, 40´ a 48´ Kostka Lukáš - 45´ Sita David (pen.), 60´ Tatíček 
Leoš. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Brandstein René. Diváků: 60. 

Herně vyrovnaný zápas se šancemi na obou stranách, kdy šťastnější byli domácí. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Daniel Petr, Navrátil Jan - Honzíček 
Štěpán, Mrtka Josef, Velehradský Petr, Krčmář Jaromír - Tatíček Leoš, Sita David 
(střídali: Michálek Milan, Blažek Pavel). 

 

21. 5. 2023 - 17:00 h.    TJ Sokol Bořice - FC Bojanov    4:0 (2:0) 

Branky: 12´ Štefček Jakub, 43´ Daniel Petr (vlastní - Boj.), 59´ Opršal Milan, 77´ 
Kučera Jiří. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Horák Milan. Diváků: 42. 

Proti devíti hráčům domácích opravdu ostudný výkon. 

Sestava: Sotona Petr - Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Blažek Pavel, Navrátil Jan - 
Honzíček Štěpán, Mrtka Josef, Secký Michal, Tatíček Leoš - Sita David, Daniel Petr 
(střídali: Vojtěch Michal, Michálek Milan, Krčmář Jaromír). 

 

27. 5. 2023 - 17:00 h.    FC Bojanov - TJ Orel    2:0 (0:0) 

Branky: 61´ Honzíček Štěpán, 80´ Daniel Petr. ŽK: 1:0 (82´ Navrátil Aleš - 0). ČK: 0. 
Rozhodčí: Novotný Bohumil. Diváků: 88. 

Po celou dobu zápasu lepší domácí rozhodli o vítězství dvěma brankami v druhém 
poločasu. První jarní body opravdu potěší. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Daniel Petr, Secký Marek, Navrátil Jan - Honzíček 
Štěpán, Velehradský Petr, Mrtka Josef, Sita David - Hanzl Marek, Pospíšil Ladislav st. 
(střídali: Kubelka František, Vojtěch Michal, Blažek Pavel). 

 

10. 6. 2023 - 17:00 h.    SK Trhová Kamenice - FC Bojanov    0:0 (0:0) 

Branky: 0. ŽK: 1:2 (18´ Remeš Vojtěch - 48´ Mrtka Josef, 60´ Secký Marek). ČK: 0. 
Rozhodčí: Hejduk Matěj. Diváků: 69. 

Bojovné utkání od začátku do konce, první poločas byl herně vyrovnaný, ve druhém 
poločase měli více ze hry domácí, ale branku se jim vstřelit nepodařilo. 



Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Secký Marek, Secký Michal, Navrátil Jan - 
Honzíček Štěpán, Mrtka Josef, Velehradský Petr, Tatíček Leoš - Sita David, Daniel 
Petr (střídal: Krčmář Jaromír). 

 

17. 6. 2023 - 17:00 h.    FC Bojanov - SK Dřenice B    3:4 (1:1) 

Branky: 41´ Velehradský Petr, 46´ Mrtka Josef, 82´ Hanzl Marek - 3´ a 53´ Charvát 
Adam, 55´ a 89´ Kostka Lukáš. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Novotný Bohumil. Diváků: 
111. 

Je těžké něco psát, když víte, že je to ..... naposledy. Doufejme, že třeba jen na 
rok, ale buďme optimisté. 

Poslední zápas sezony nezačal dobře, když střela hostů z dobrých dvaceti metrů 
skončila v síti domácí branky, Honza Tesař se na ní sice natahoval, ale vytlačit mimo 
branku se mu ji už nepodařilo - 0:1. Zápas měl dobrou úroveň a divákům se určitě 
musel líbit. Krátce před koncem poločasu se domácím podařilo skóre srovnat, když 
nejistý zákrok hostujícího brankáře na hranici velkého vápna přelobováním potrestal 
Petr velehradský - 1:1. Druhý poločas začal výtečně, když se podél kancové lajny 
dostal míč až do malého vápna, kde ho do branky hostů uklidil Pepa Mrtka - 2:1. V 
dalším vyrovnaném průběhu zápasu byli šťastnější hosté, kterým se vydařily dvě akce 
s brankovou koncovkou - 2:3. Domácím se podařilo srovnat Markem Hanzlem na 3:3, 
ale poslední slovo minutu před koncem měli hosté, kde přečíslení ve vápně tři na 
jednoho proměnili v branku a celkové vítězství 3:4. 

Škoda jen, že poslední zápas sezony nevyšel alespoň jednobodově, ale kluci nechali 
na hřišti vše a za svůj výkon se vůbec stydět nemusí. 

Sestava: Tesař Jan - Navrátil Aleš, Kopecký Jan, Secký Marek, Navrátil Jan - 
Honzíček Štěpán, Velehradský Petr, Secký Michal, Mrtka Josef - Kubelka František, 
Hanzl Marek (střídali: Krčmář Jaromír, Michálek Milan, Ježek Aleš, Blažek Pavel). 

 


